
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации Белгородского района 
Белгородской области от 28.05.2015 № 43 «Об утверждении Положения 

о выплате денежных средств (подъемных) молодым специалистам -  
педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций 

Белгородского района Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 10 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», законом Белгородской 
области от 31.10.2014 № 314 «Об образовании в Белгородской области», Уставом 
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области администрация 
Белгородского района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Белгородского района Белгородской 
области от 28.05.2015 № 43 «Об утверждении Положения о выплате денежных 
средств (подъемных) молодым специалистам -  педагогическим работникам 
муниципальных образовательных организаций Белгородского района Белгородской 
области» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. В Положении о выплате денежных средств (подъемных) молодым 
специалистам -  педагогическим работникам муниципалъных образовательных 
организаций Белгородского района Белгородской области (далее -  Положение), 
утвержденном постановлением:

1.1.1. В абзаце втором пункта 1.1. раздела 1 «Общие положения» Положения 
елова «до 1 еентября года» заменить словами «не позднее чем через один год поеле».

2. Опубликовать настоящее поетановление в газете «Знамя» и размеетить 
на официальном еайте органов местного самоуправления муниципального района 
«Белгородекий район» Белгородской области https ://belgorodskij- 
гЗ 1 .gosweb.gosuslugi.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на комитет социальной политики администрации Белгородского района 
(Малыщева М.Д.).

Глава администрации 
Белгородского района А.П. Куташова


